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
8-903-644-76-51, 9-44-96

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15. 4 этаж, 50,5 м.кв., ин-
дивидуальное отопление, евроре-
монт, не угловая. 8-905-103-92-38.   
(м)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 
8-919-296-41-38.   (6)

…срочно 3-ком. КВАРТИРА. 
8-900-356-08-61.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА в 12-квар-
тирном кирпичном доме в районе 
техникума. Общая пл. 59,9 м.кв., 
2-й этаж, ремонт, индивидуальное 
отопление, большая остекленная 
и утепленная лоджия, евроокна, 
встроенная кухня, телефон. Цена 
договорная. 8-903-868-07-49 (зво-
нить после 17:00).   (1)

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. 60,7 м.кв. Цена до-
говорная. 8-915-532-84-27

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индивидуальное отопление, 
1-й этаж, в хорошем состоянии. 
8-903-644-47-54

…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. Индивидуальное отопление, 
71,5 м.кв., 2 балкона, хозпострой-
ки. 8-900-357-06-02, 8-920-841-
52-21

…3-ком. КВАРТИРА по пл. 
Красноармейской. 4-й этаж, ин-
дивидуальное отопление. 8-960-
550-00-46

…3-ком. КВАРТИРА в районе 
Грибка. 3-й этаж, в хорошем со-
стоянии. Недорого. Торг уместен. 
8-962-136-85-61

…3-ком. КВАРТИРА. Евроре-
монт, индивидуальное отопление, 
небольшой участок, гараж, под-
вал. 8-961-000-42-35.   (1)

…4-ком. КВАРТИРА в райо-
не Октябрьской школы. Общая 
площадь 61 м.кв. …или обмен 
на 1-ком. квартиру с доплатой.  
8-915-803-48-25

…1/2 ДОМА в районе автостан-
ции. Все удобства, надворные по-
стройки. 8-961-002-41-22.   (1)

…1/2 ДОМА. 57 м.кв., 2 комнаты, 
пристройка, все удобства. Все но-
вое. 8-914-085-83-55.   (1)

…ПОЛДОМА в центре. 90 м.кв., 
санузел в доме, 7 соток земли. 30-
22-01, 8-953-272-94-11.   (2)

…ПОЛДОМА в центре. 8-953-
279-92-32.   (2)

…ПОЛДОМА по ул. Садовой. 90 
м.кв. 8-952-968-58-29.   (1)

…ПОЛДОМА по ул. Малеча. От-
дельный вход, отдельная земля, 
70 м.кв., все условия. 8-905-103-
81-08

…ПОЛДОМА в центре города. 
8-900-356-54-49

А.Н. …ПОЛДОМА по ул. Семаш-
ко. Цена 1 350 000 руб. 8-900-361-
74-32.   (м)

…деревянный ДОМ в с. Ново-
млынка. Центр села, хозпострой-
ки, печное и газовое отопление. 
Цена договорная. Обращаться по 
адресу: с. Новомлынка, ул. Мо-
сковская, д. 32. 8-900-359-59-64.   
(2)

…ДОМ по ул. Совхозной. Удоб-
ства, 56 м.кв., хозпостройки, сад, 
гараж; разработанный земельный 
участок 8 соток по пер. Карла 
Маркса. 8-905-175-62-35.   (2)

…ДОМ по ул. Ленина. Газ, уча-
сток. 8-920-846-56-85.   (2)

…ДОМ по пер. Карла Маркса. В 
хорошем состоянии. 8-920-848-
13-25.   (2)

…кирпичный ДОМ по ул. Лер-
монтова, 21. 78 м.кв., 7 соток. Торг. 
8-961-105-75-10.   (2)

…ДОМ по ул. Строителей, 38. Все 

ПРОДАЕТСЯ

Инк м-тур
ТУР. АГЕНТСТВО НИЗКИХ ЦЕН

Санатории Белоруссии и России
Турция, Египет, Таиланд, ОАЭ и другие страны

Паломнические и экскурсионные поездки
г. Стародуб, ул. Первомайская 9/10

тел.: 2-13-80,  8-905-104-22-25
РАБОТАЕМ БЕЗ
ПОСРЕДНИКОВ!

Ж/Д И АВИА БИЛЕТЫ

Отопление, водопровод,
канализация

Установка всех видов
сантехники

8-909-245-12-79

Подать свое объявление Вы можете
в нашем офисе по адресу:

пл. Красная, 11
(бывший «Дом пионеров»)
Работаем: пон.- пят. с 9:00 до 17:00
(без перерыва),
суб. – с 9:00  до 15:00, воск. – выходной.
ИЛИ позвоните по тел.:

8-903-819-22-19
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00
Стоимость одного выхода (1 неделя) – 50 руб.
Стоимость трех выходов (3 недели) – 100 руб

Выполняем высококачественную
работу любой сложности на
профессиональном уровне

и по доступным ценам. Включены 
все виды ремонта кроме диагностики. 

8-960-546-97-11

6 июня (суббота) 15:00
Заря-В - Рубин (Злынка)

6 июня (суббота) 18:00
Заря-Д - БГИТА (Брянск)

10 июня (среда) 19:00
Заря - Бежица (Брянск)

13 июня (суббота) 18:00
Заря-Д - Дубровка

20 июня (суббота) 11:00
Международный турнир памяти 

Григория Викторовича Мельниченко

«Кубок Мельниченко»
с участием команд из России, Украины, Белоруссии



Такси города         Хороших людей

т. 345-345
прямой мобильный номер

с городского

т. 2-22-22

проспект Телефон для Вашей рекламы и объявлений: 8-903-819-22-19 13№21 (203) 4 июня 2015 г.    

удобства, 110 м.кв., баня, подвал. 
8-905-103-30-45.   (2)

…ДОМ по ул. Тарасенко. Вода, 
газ, баня, сарай, гараж. Возможен 
обмен на квартиру не выше 2 эта-
жа. 8-905-174-88-79.   (2) 

…кирпичный ДОМ по ул. Руб-
ца, 20. 120 м.кв., 6 соток, сарай, 
баня, гараж, подвал, теплица. Торг. 
8-961-105-75-10.   (2)

…ДОМ в п. Красный. 8-953-279-
12-64

…газифицированный ДОМ по ул. 
Комсомольской. Баня, 2 сарая, 
подвал. 8-910-734-04-24.   (1)

…ДОМ в центре города. 8-906-
698-96-86.   (1)

…срочно ДОМ. 80 м.кв., все удоб-
ства, кабельное ТВ, телефон, ин-
тернет, 2 кирпичных гаража, сарай, 
обработанный участок 14 соток, 
сад, огород, всесезонный подъезд. 
Торг уместен. 8-953-282-71-95.   (1)

…жилой новый ДОМ. 102 м.кв., 10 
соток, все удобства в доме. Бере-
зовка, ул. Первомайская, 5а. Цена 
2 600 000 руб. 8-965-365-69-01.   (1)

…новый кирпичный ДОМ. 100 
м.кв., 12 соток земли, все удобства, 
раздельный санузел, огорожен ме-
таллическим забором, двор уложен 
тротуарной плиткой. 8-953-290-82-
50.   (1)

…ДОМ в с. Логоватое, ул. 8 Мар-
та, д. 81. 65,9 м.кв., природный газ, 
хозпостройки, большой участок. 
8-952-965-37-66.   (1)

…ДОМ. 8-962-148-10-64.   (1)

…ДОМ по ул. Горького, 48. 8-962-
132-42-12.   (1)

…газифицированный ДОМ. Баня, 
сарай, огород 22 сот., вода рядом. 
Недорого. 8-952-965-95-54

…ДОМ в п. Десятуха. 111 м.кв., 
надворные постройки. Документы 
к продаже готовы. 8-900-363-60-65

…жилой ДОМ в д. Меженики. Па-
ровое отопление, вода и канализа-
ция в доме, 45 м.кв. Год назад был 
произведен ремонт. Цена 250 000 
руб. 8-920-852-02-29

…ДОМ. Газ, вода. 8-960-547-48-26

…деревянный ДОМ по пер. Ма-
тросова, 1. Все удобства, кабель-
ное ТВ, телефон, интернет, общая 
площадь 80 м.кв. (жилая 60), баня, 
хозпостройки, участок 12 соток, 
выход на 2 улицы, тихое и уют-
ное место, замечательные соседи. 
8-915-538-25-03

…ДОМ в деревне. С документами. 
8-905-101-88-20

…срочно, недорого ДОМ по ул. 
Маяковского, 44. Общая площадь 
57 м.кв., все удобства. 8-920-604-
10-36

…газифицированный ДОМ в с. 
Алейниково. 8-920-840-96-93

…ДОМ в черте города. 90 м.кв., са-
нузел раздельный, летняя кухня 20 
м.кв. с газом, теплица, баня, 2 га-
ража и другие хозпостройки. Земля 
в собственности – 20 соток, сад, 
огород – все ухожено. Документы 
к продаже готовы. Цена 3 100 000, 
торг уместен. 8-910-33-76-335

…срочно ДОМ по ул. Фурманова, 
39. 8 (48348) 2-17-48

…ДОМ. 110 м.кв., газ, вода, кана-
лизация, санузел, 15 соток, плодо-
вые деревья. 8-900-373-29-13

…ДОМ №58 в д. Коробовщина. 
8-963-210-45-31

…ДОМ в с. Занковка. 47 м.кв., газ, 
вода, канализация. 8-915-530-46-
87

…ДОМ. 120 м.кв., все удобства, 
участок 9 соток, гараж, подвал. 
8-930-725-48-22

…жилой ДОМ по пер. Трудовой, 
11. Надворные постройки, участок 
22 сот. 8-961-002-97-06

…ДОМ в деревне. Без документов. 
8-930-824-57-74 

…ДОМ в с. Логоватое, ул. Трудо-
вая. Надворные постройки, газ, 
вода, баня. 8-920-842-27-77.   (4)

…кирпичный ДОМ по ул. Во-
ровского, 47 (центр города). Газ, 

вода, жилая пл. 66 м.кв., общая пл. 
участка 562 м.кв. 8-961-101-05-51.   
(м)

А.Н. …ДОМ по ул. Комарова. 
Цена 1 400 000 руб. 8-900-361-74-
32.   (м)

…ДОМ с надворными постройка-
ми. Сарай, подвал, вода горячая/
холодная. Удобства в доме. Цена 
945 000 руб. 8-929-023-84-99.   (м)

А.Н. …ДОМ х. Занковка. 64 м.кв. 
Цена 650 000 руб.  8-900-361-74-32.   
(м)

А.Н. …газифицированный ДОМ в 
с. Старые Халеевичи. Цена 450 000 
руб. 8-900-361-74-32.   (м)

…УЧАСТОК по пер. Пионерский, 
65. 1300 м.кв., без построек. 8-962-
146-99-59.   (2)

…срочно УЧАСТОК по ул. По-
левой. 15 соток. Цена 200 000 руб.; 
коляска-трансформер в хорошем 
состоянии. Цена 3 500 руб. 8-953-
29-27-506.   (2)

…срочно УЧАСТОК по ул. Уриц-
кого с домом без удобств. Газо-
вое отопление, колонка во дворе. 
8-953-294-29-71 (звонить после 
16:00)

…УЧАСТОК 16 соток под застрой-
ку по ул. Рубца; подгузники для 
взрослых №2. 8-900-373-29-13

…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 
45. 15 соток, фундамент с при-
стройкой. Газ, вода – рядом. 8-920-
60-30-167

…УЧАСТОК под застройку по 
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
сантехник, водитель, тракторист, 
сторож. 8-960-546-55-00.   (2)

Обменяю дом с удобствами, 100 
м.кв., на 3-ком. квартиру или про-
дам. Рассмотрю другие варианты. 
8-920-846-58-38, 8-920-846-58-41.   
(5)

Обменяю хорошую 2-ком. квар-
тиру на дом или 3-ком. квартиру с 
доплатой… или продам. 8-980-318-
30-08.   (2)

Срочно меняю 3-ком. квартиру на 
1-ком. 8-900-356-08-61

Сдается дом. 8-920-830-30-94.   (2)

Сдается комната в общежитии. 
8-950-699-36-37.   (1)

Сдается 1-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-961-102-14-83

Сдается 1-ком. квартира по ул. 
Краснооктябрьской, 44. 8-929-
023-05-64, 2-40-61 (звонить после 
18:00)

Сдается дом в п. Десятуха. На дли-
тельный срок. 8-953-292-98-86

Сдается в аренду складское по-
мещение с оборудованием для 
производства тротуарной плитки, 
с последующей продажей. 8-961-
002-64-93.   (м)

Сдается торговая площадь в ТЦ 
по ул. Московская, 5, на 1-м и 2-м 
этаже. 8-903-868-62-26.   (м)

В здании магазина «Заря» (на 
автостанции) сдается в аренду 
торговое/офисное помещение и 
парикмахерская. 8-962-140-80-08.   
(м)

Сдается в аренду торговая пло-
щадь по адресу: пл. Красноар-
мейская, 24; ул. Урицкого, 25. Об-
ращаться: пл. Советская, 10. Тел.: 
8-961-102-79-99, 2-23-80 (звонить 
с 9:00 до 18:00).   (1)

Сдается в аренду магазин «Заря» 
(напротив рынка). Площадь 130 
м.кв. 8-962-140-80-08.   (м)

В магазине «Универмаг», на цо-
кольном этаже, сдается в аренду 
торговая площадь. 500 м.кв. Мож-
но по частям. 8-962-140-80-08.   
(м)

Сниму квартиру, дом. Один чело-
век. 8-905-176-31-94.   (2)

Сниму 2-ком. квартиру или дом. 
Порядок и оплату гарантирую. 
8-961-101-50-78.   (1)

Сниму комнату в общежитии. 
Порядок и оплату гарантирую. 
8-980-318-76-83

Сниму 2-ком. квартиру на дли-
тельный срок. Порядок и своев-
ременную оплату гарантирую. 
8-960-557-13-09

Сниму квартиру с хорошим ре-
монтом. Можно с мебелью. 8-906-
699-67-20

Семья снимет дом или квартиру. 
8-920-851-77-86, 8-920-836-87-43

Грузоперевозки по городу, району, 
области. Газель тент. 8-962-132-53-
33

Искусственное осеменение коров. 
Выезд на дом. 8-950-691-59-97.   (1)

Мужчина познакомится с доброй, 
спокойной и хозяйственной жен-
щиной до 55 лет. 8-953-286-98-53.   
(2)

В секцию «Футбол» производится 
набор детей 2005, 2006, 2007, 2008 
г.р. Набор будет производится с 1 
июня, с 10:00 до 12:00, городской 
стадион, будние дни.   (4)

Утерянное удостоверение много-
детной семьи № 007113 на имя 
Кисель Оксана Вадимовна и Ки-
сель Артем Николаевич просьба 
вернуть за вознаграждение. 8-953-
296-45-48 

Семье беженцев из Украины тре-
буется первоначальная помощь. С 
благодарностью примем продукты 
питания (крупа, консервация и 
т.п.), стиральную машинку. 8-905-
104-25-43

2 июня в городском парке найден 
телефон «Самсунг». Обращаться: 
8-920-605-26-66

Кобелек. 2 месяца. С паспортом. 
Обработан от глистов, сделана 
прививка. Черненький, лапка и 
грудка бежевые. Дарю с цепочкой 
при наличии будки.  8-950-696-55-
38.   (2)

Отдам красивых, умных и воспи-
танных котят в добрые руки. Котик 
– 9 мес., кошечка – 3 мес. 8-960-
546-32-17.   (2)

Отдам в добрые руки котят от 
кошки-мышеловки. К туалету при-
учены, есть 3-цветные. 8-950-699-
30-13.   (1)

Возьмем щенка маленькой двор-
няжки. Мальчика. 8-953-294-76-
92.   (1)

Ищем кабеля мопса для вязки. 
8-920-604-59-03.   (2)

Редакция газеты просит простить 
ей встречающиеся грамматические 
изъяны. Мы стремимся передать 
Вам информацию как можно бы-
стрее. При этом сплошная коррек-
тура не представляется возможной. 
Спасибо за понимание.
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8-962-135-93-09

Сдается в аренду
торговая площадь

по ул. Первомайской 
(возле главного входа на рынок) 

8-962-140-80-08

ВЫГОДНАЯ
АРЕНДА

ОБМЕН

КУПЛЮ

РАЗНОЕ

ИНФОРМАЦИЯ

ЗНАКОМСТВА

ИЩУ РАБОТУ



Такси города         Хороших людей

т. 345-345
прямой мобильный номер

с городского

т. 2-22-22

проспектТелефон для Вашей рекламы и объявлений: 8-903-819-22-1914 №21 (203) 4 июня 2015 г.    

Иван Ургант
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